
               平成２９年５月２日 

 
 保護者の皆様へ 
         

近畿大学附属広島高等学校･中学校福山校ＰＴＡ 
 会長 長  裕 美 

近畿大学附属広島高等学校･中学校福山校 

 校長 小 西 健 二 

 

平成２ ９年度  Ｐ Ｔ Ａ 総 会のご案 内 
 

 

 拝啓 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 日頃より本校教育ならびに本会の運営と活動に、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、ＰＴＡにおきましては、平成２８年度の総決算と本年度の飛躍を期して定期総会（５月１３日（土））を

別紙、総会資料により開催いたします。 

 学年始めは、生徒の学習と生活両面にわたって、その取り組み方により今後の一年間を左右する大事

な時期でもあります。当日は、授業参観 ・ 村上恭和 先生の講演会・学級懇談会を実施し、家庭と学校

が緊密に連絡をとりあい、生徒のいっそうの成長と向上を期したいと思います。 

 つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内

申しあげます。                                                      敬具 

 

〔お願い〕 

総会当日(５月１３日(土))は、議題についての質疑応答時間が十分取れないと思います。誠に申し

訳ございませんが、事前に通告していただいた質問についてのみお受けいたします。質問がございま

したら５月１２日(金)までに学校事務室までお知らせいただきますよう、ご協力をよろしくお願いいたし

ます。なお、当日のご出欠につきましては、５月１１日(木)までに、下記の出欠連絡票（兼委任状）で、

お子様を通じてお知らせいただきますようお願い申しあげます。 

  

★ 当日はスリッパをご持参ください。 

★ 当日の駐車場はございません。来校手段については、別紙を参照してください。 

● 学級懇談会(12:50～)には PTAでパンと飲物を準備しています。 

（裏面 教室配置図）  

 
  
 

[出欠連絡票（兼委任状）]  ※当日準備の都合もございますので、５月１１日(木)までに担任へ提出してください。 

 
ＰＴＡ会長様 
 

５月１３日(土) ＰＴＡ総会 に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

※欠席される場合は下記□にチェック記載ください。 

□ＰＴＡ総会に欠席しますのでＰＴＡ総会における一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。 

 
     年  組   番 氏名(生徒        )保護者名           

ｷﾘﾄﾘｾﾝ 


